In relazione alla documentazione della procedura competitiva privata in oggetto, in seguito alla 
rilevazione di mero errore materiale, si comunica la seguente correzione: 

Con riferimento all’AVVISO: 

all’articolo n. 3 - Oggetto dell’appalto e importo – l’importo della stessa, in luogo di: 

“euro 150.000,00 (centocinquantamila) al netto di Iva e/o di altre imposte e contributi di legge” 

si legga: 

“euro 150.000,00 (centocinquantamila) compreso di Iva e/o di altre imposte e contributi di legge” 

e, all’articolo n. 9.2.3 – CONTENUTO DELLA BUSTA C – OFFERTA ECONOMICA – i valori della 
stessa, in luogo di: 

“TUTTI I VALORI OFFERTI DOVRANNO INTENDERSI AL NETTO DELL’IVA” 

si legga: